Adiuva nos, quæsumus, ad mutuum amorem fideliter servandum, ut
boni testes simus fœderis, quod cum hominibus pepigisti.

Sacerdos:

Dominus custodiat vos omnibus diebus vitæ vestræ.
Sit vobis in adversis solamen, in prosperis adiutor,
domumque vestram benedictionibus suis faciat abundare.
Per Christum Dominum nostrum.

Omnes:

Amen.

La seconde manière, analogue à la rénovation de la profession de la foi baptismale à la Veillée pascale et à la rénovation des promesses sacerdotales à la Messe chrismale, se présente sous forme de questions adressées aux époux jubilaires par le prêtre (n. 277):

MODUS ALTER

Carissimi, huc convenistis XXV (L) recurrente anniversario Matrimo-
nii a vobis olim celebrati, ut cum gratiarum actione promissiones renove-
tis, quas coram Deo invicem fecistis.

Vultis ergo in spiritus unitate perseverare, alterutrum diligentes, ad
exemplar Christi amoris et Ecclesiæ?

Ambo:

Volumus.

Sacerdos:

Vultis in födere nuptiali, quo Deus vos coniunxit,
et in unione familiaris consortii
fideliter permanere?

Ambo:

Volumus.

Sacerdos:

Vultis in sana et ægra valetudine
prospera et adversa sustinere
atque quodcumque Deus pro vobis disponet,
in pace suscipere?

Ambo:

Volumus.

Sacerdos:

Deus, Pater misericordiarum,
qui tot per annos gratia sua vos replevit,
vestramque unionem inter gaudia ac labores servavit,
in vobis fidem augeat, spem roboret,
pacis et amoris vinculum confirmet.
Per Christum Dominum nostrum.

*Summarium decretorum **

I. CONFIRMATIO INTERPRETATIONUM TEXTUUM

1. *Conferentiae Episcoporum*

Stati Uniti d'America: *textus anglicus ad interim Missae et Liturgiae Horarum in honorem Andreae Dung-Lac, presbyteri, et Sociorum, martyrum* (8 iunii 1990, Prot. CD 475/90).

* Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, a die 1 ad diem 30 iunii 1990.

II. APPROBATIO TEXTUUM

1. *Conferentiae Episcoporum*

Polonia: textus *polonus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beatae Mariae a Domino Iesu Bono Pastore (Franciscae Siedliska), *religiosae* (22 iunii 1990, Prot. CD 212/90).

— textus *polonus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Sancti Alberti Chmielowski, *religiosi* (22 iunii 1990, Prot. CD 213/90).

2. *Dioeceses*

Patti, Italia: textus *italicus* Missae in honorem Sancti Coni, *abbatis* (26 iunii 1990, Prot. CD 478/90).

Foggia-Bovino, Italia: textus *latinus* et *italicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beati Antonii Lucci qui ad usum Ordinis Fratrum Minorum Conventualium confirmati sunt (19 iunii, Prot. CD 487/90).